PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 305565
Devedor: GERARDO MARTINS DE LIMA CPF/CNPJ: 079.660.912-87
Espécie: DSI Nº do Título:S5121909

Protocolo: 305568
Devedor: ANA CRISTINA LIMA CPF/CNPJ: 184.515.192-53
Espécie: DSI Nº do Título:S3121909

Protocolo: 305665
Devedor: VANUSA SOUZA DOS SANTOS FERREIRA CPF/CNPJ: 340.838.472-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087172019

Protocolo: 305666
Devedor: ELIZABETH MARIA DE HELD LOPES CPF/CNPJ: 361.470.609-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087162019

Protocolo: 305669
Devedor: JOAO REMILDO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 573.056.502-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087072019

Protocolo: 305770
Devedor: PEDRO JUNIOR MATOS CPF/CNPJ: 530.541.642-68
Espécie: DMI Nº do Título:000542/004

Protocolo: 305790
Devedor: ADELINO XAVIER DA SILVA CPF/CNPJ: 326.653.182-53
Espécie: DMI Nº do Título:932082

Protocolo: 305791
Devedor: ADELINO XAVIER DA SILVA CPF/CNPJ: 326.653.182-53
Espécie: DMI Nº do Título:3510106

Protocolo: 305792
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:286274

Protocolo: 305793
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:284607

Protocolo: 305794

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:295664

Protocolo: 305795
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:328765

Protocolo: 305796
Devedor: ADEMAR ALMEIDA DA SILVA CPF/CNPJ: 538.766.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:295627

Protocolo: 305798
Devedor: ADENILDO BARROS DE LIMA CPF/CNPJ: 650.855.072-15
Espécie: DMI Nº do Título:1622690

Protocolo: 305802
Devedor: ADRIAN MILENA COSTA DE LIMA CPF/CNPJ: 019.122.582-77
Espécie: DMI Nº do Título:7065879

Protocolo: 305803
Devedor: ADRIAN MILENA COSTA DE LIMA CPF/CNPJ: 019.122.582-77
Espécie: DMI Nº do Título:7740062

Protocolo: 305804
Devedor: ADRIAN MILENA COSTA DE LIMA CPF/CNPJ: 019.122.582-77
Espécie: DMI Nº do Título:8396979

Protocolo: 305805
Devedor: ADRIANA BALBINOTTI CPF/CNPJ: 031.857.652-06
Espécie: DMI Nº do Título:3068

Protocolo: 305806
Devedor: ADRIANA BALBINOTTI CPF/CNPJ: 031.857.652-06
Espécie: DMI Nº do Título:572615

Protocolo: 305807
Devedor: ADRIANA BALBINOTTI CPF/CNPJ: 031.857.652-06
Espécie: DMI Nº do Título:420860

Protocolo: 305808
Devedor: ADRIANA BALBINOTTI CPF/CNPJ: 031.857.652-06
Espécie: DMI Nº do Título:1254880

Protocolo: 305811
Devedor: ADRIANA MIRLENA PAES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 813.847.262-68
Espécie: DMI Nº do Título:350800

Protocolo: 305812
Devedor: ADRIANO HONORIO DA SILVA MORAES CPF/CNPJ: 831.935.962-72

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:376828

Protocolo: 305824
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:1978109

Protocolo: 305825
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:2621183

Protocolo: 305826
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:3277528

Protocolo: 305827
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:3976961

Protocolo: 305828
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:4596335

Protocolo: 305829
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:5248103

Protocolo: 305830
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:5904031

Protocolo: 305831
Devedor: AGROMAD COMERCIO DE MADEIRAS E PRODUTOS AGROP CPF/CNPJ: 09.320.992/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:6558196

Protocolo: 305835
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:403457

Protocolo: 305836
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:437166

Protocolo: 305837
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:471643

Protocolo: 305838
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:410499

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305839
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:398086

Protocolo: 305840
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:442690

Protocolo: 305841
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:467376

Protocolo: 305842
Devedor: ALCIDES FERREIRA SILVA CPF/CNPJ: 651.945.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:343811

Protocolo: 305844
Devedor: ALCINEIA SOUZA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 313.038.542-87
Espécie: DMI Nº do Título:164462

Protocolo: 305845
Devedor: ALCINEIA SOUZA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 313.038.542-87
Espécie: DMI Nº do Título:193660

Protocolo: 305846
Devedor: ALCINEIA SOUZA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 313.038.542-87
Espécie: DMI Nº do Título:1483937

Protocolo: 305847
Devedor: ALCIONE SILVA QUEIROS CPF/CNPJ: 007.697.962-81
Espécie: DMI Nº do Título:269560

Protocolo: 305848
Devedor: ALCIONE SILVA QUEIROS CPF/CNPJ: 007.697.962-81
Espécie: DMI Nº do Título:252509

Protocolo: 305849
Devedor: ALDENISO RUFINO DA SILVA CPF/CNPJ: 020.032.122-64
Espécie: DMI Nº do Título:770697

Protocolo: 305850
Devedor: ALDENISO RUFINO DA SILVA CPF/CNPJ: 020.032.122-64
Espécie: DMI Nº do Título:1423876

Protocolo: 305856
Devedor: ALESSANDRA SABRIT ANDRADE GUIMARAES CPF/CNPJ: 007.798.382-38
Espécie: DMI Nº do Título:6691285

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305857
Devedor: ALESSANDRA SABRIT ANDRADE GUIMARAES CPF/CNPJ: 007.798.382-38
Espécie: DMI Nº do Título:7347194

Protocolo: 305858
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:295529

Protocolo: 305859
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:326314

Protocolo: 305860
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:344459

Protocolo: 305861
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:317218

Protocolo: 305862
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:2923517

Protocolo: 305863
Devedor: ALEX NASCIMENTO BARROS CPF/CNPJ: 736.828.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:3613821

Protocolo: 305866
Devedor: ALEXANDRE GRAVE FRITZEN CPF/CNPJ: 005.813.600-28
Espécie: DMI Nº do Título:7686269

Protocolo: 305871
Devedor: ALICE DE SOUZA CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie: DMI Nº do Título:235056

Protocolo: 305872
Devedor: ALICE DE SOUZA CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie: DMI Nº do Título:242546

Protocolo: 305873
Devedor: ALICE DE SOUZA CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie: DMI Nº do Título:237677

Protocolo: 305874
Devedor: ALICE DE SOUZA CPF/CNPJ: 341.065.102-00
Espécie: DMI Nº do Título:231407

Protocolo: 305875

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALINA DA SILVA BANEIRES CPF/CNPJ: 006.992.422-82
Espécie: DMI Nº do Título:366482

Protocolo: 305876
Devedor: ALINE CURIONA OLGIN CPF/CNPJ: 727.510.022-34
Espécie: DMI Nº do Título:353302

Protocolo: 305878
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie: DMI Nº do Título:113709

Protocolo: 305879
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie: DMI Nº do Título:762093

Protocolo: 305880
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie: DMI Nº do Título:1415318

Protocolo: 305881
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie: DMI Nº do Título:2702376

Protocolo: 305882
Devedor: ALINE LIMA ALENCAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 973.304.852-68
Espécie: DMI Nº do Título:4032886

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 31/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
01/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 30 de outubro de 2019.
(66 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-31T08:09:35-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187